
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: «Καθορισμός οργανικών κενών Διεύθυνσης Π.Ε. Δ΄ Αθήνας» 

 

Ο Διευθυντής Πρωτ/θμιας Εκπ/σης Δ΄ Αθήνας έχοντας υπόψη :   

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. γ’, του Ν.1566/1985 ( ΦΕΚ 167/85 Τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες  διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31, του Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-   Καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. Την αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 1340/16-10-02 τ.Β’) που καθορίζει 

τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Περ/κών Δ/ντών και Δ/ντων Εκπ/σης 

4. Την αριθ. 119655/Δ1/30-8-2013 (ΦΕΚ 986/τ.Γ) απόφαση του Υπουργού Παιδείας και      Θρησκευμάτων για 

τις υποχρεωτικές μετατάξεις εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε θέσεις  εκπαιδευτικών στην Π/θμια 

Εκπαίδευση 

5. Το Π.Δ 50/1996 (ΦΕΚ 45/1996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 39/1998 

6. Το με Αρ. Πρωτ. 61036/Ε1/7-04-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με θέμα «Προσδιορισμός οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Π/θμιας Εκπ/σης»  

7. Το με αρ. Πρωτ. 69621/Ε1/27-4-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 2016-2017» 

8. Την 18η / 15 – 05 – 2017 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δ΄ Αθήνας 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Τον καθορισμό των  οργανικά κενών για τους κλάδους:  ΠΕ70 – Δασκάλων, ΠΕ60 – Νηπιαγωγών ,  ΠΕ11 – 

Φυσικής Αγωγής, ΠΕ16 – Μουσικής , ΠΕ70– Δασκάλων Ειδικής Αγωγής, ΠΕ60 – Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής, για το 

σχολικό έτος 2017 - 2018 ως ακολούθως:  

 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-----  

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  
Π.Υ.Σ.Π.Ε 

----- 

 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Συγγρού 165  

Τ.Κ. - Πόλη : 171 21 – Ν. Σμύρνη 

Πληροφορίες : Σακογιάννης Γ. – Κάβουρα Κ. 

Τηλέφωνο : 2131617423 - 424 

FAX : 2131617420 

Ηλ/νική Δ/νση : http://dipe-d-athin.att.sch.gr 

e-mail              : mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΩΝ 
                         Ν. ΣΜΥΡΝΗ 17-05-2017 

 

                        Ν. ΣΜΥΡΝΗ,  15 – 05 – 2017  

                        Αριθμ. Πρωτ.  4545 

 

 

                         

 

 

                                ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 



 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017 - 2018 
ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΝΑ 

1 2ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ 2 

2 3ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ 1 

3 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

4 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 

5 5ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

6 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

7 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

8 12ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 

9 20ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 

10 23ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

11 6ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1 

12 9ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1 

13 1ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

14 1ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1 

15 10ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2 

16 11ο Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1 

17 2ο Δ.Σ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 1 

18 7ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 1 

19 11ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 1 

20 2ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 1 

21 3ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 1 

22 4ο Δ.Σ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 1 

23 5ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

24 8ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

25 11ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

26 13ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

 
  

ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΝΑ 

1 2ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1 

 
  

ΚΛΑΔΟΥ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΝΑ 

1 12ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ΚΛΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ16.01 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΝΑ 

1 12ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

2 6ο  Δ.Σ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1 

 
  

ΚΛΑΔΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΝΑ 

1 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

2 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 1 

3 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

   ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕ Τ.Ε. & ΣΜΕΑΕ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΝΑ 

1 5ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ 1 

2 5ο Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1 

3 9ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

4 20ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

5 26ο Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

6 7ο Δ.Σ. ΑΛΙΜΟΥ 1 

7 1ο Δ.Σ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 1 

8 Δ.Σ. "ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" Ν. ΣΜΥΡΝΗ 1 

9 9ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

10 10ο Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

11 6ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

12 12ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

13 1ο ΕΙΔ. Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 

14 1ο ΕΙΔ. Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 

15 ΕΙΔ. Δ.Σ. ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 

16 ΕΙΔ. Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 

   ΚΛΑΔΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕ Τ.Ε. & ΣΜΕΑΕ 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΝΑ 

1 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ 1 

2 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 1 

3 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

4 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 1 

5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

6 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

7 "ΠΑΠΑΔΑΚΕΙΟ" ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

8 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1 

9 
ΕΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1 

10 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΑΜΥΜΩΝΗ¨ΓΛΥΦΑΔΑΣ (ΣΕ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ) 

1 



 

 
 
 
 
 

 

          Ο Δ/ΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 
                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟΣ 
 

11 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

ΠΡΟΣ: Σχολικές μονάδες αρμοδιότητας  

             Δ.Π.Ε. Δ΄ Αθήνας 

 ΚΟΙΝ.: Δ/ΝΣΕΙΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

 


